
Huawei 02310YMV Datenblatt

Huawei 10GBase-LR Optischer Transceiver, SFP+, 10G, Singlemode-Modul (1310 nm, 10 km, LC)

02310YMV

02310YMV – Original Huawei SFP-10G-GE-LX 10GBase-LR Optischer Transceiver, SFP+, 10G, Singlemode-Modul (1310

nm, 10 km, LC)

Jetzt kaufen

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.genuinemodules.de/02310ymv
http://www.tcpdf.org

